



Representante: ALTEMIR LUIS BOHRER
Telefone: (47) 3363-9457
E-mail: licitaaf@gmail.com
Endereço: RUA 438, 401 - MORRETES, Itapema - Santa Catarina - 88220-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
8	5,00	UND	AQUISIÇÃO DE PROJETOR MULTIMIDIA	MULTILASER	PJ003	R\$ 1.150,00	R\$ 5.750,00
						Total R\$ 5.750,00	

Fornecedor: AURIMAR BARBOSA FERNANDES **CNPJ:** 05.135.166/0001-39

Representante: AURIMAR BARBOSA FERNANDES
Telefone: (88) 9946-1552
E-mail: mercantilsaracatunda@hotmail.com
Endereço: AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650 - PROGRESSO, Nova Russas - Ceará - 62200-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
11	10,00	UND	AQUISIÇÃO DE MICROFONE COM FIO	GENERICA	GENERICA	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
14	12,00	UND	AQUISIÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL , 4 BOCAS A GÁS E ELÉTRICO	CRISTAL AÇO	CRISTAL AÇO	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00
						Total R\$ 13.000,00	

Fornecedor: VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA **CNPJ:** 17.630.368/0001-36

Representante: vinicius siqueira nocrato
Telefone: (85) 8141-9950
E-mail: VSNDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM
Endereço: R ELVIRA PINHO, 634 - MONTESE, Fortaleza - Ceará - 60421-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
12	253,00	UND	AQUISIÇÃO DE CARTEIRA ESCOLAR TIPO UNIVERSITÁRIO	FORT	FORT	R\$ 195,00	R\$ 49.335,00
15	42,00	UND	AQUISIÇÃO DE QUADRO BRANCO EM FÓRMICA BRILHANTE, MEDINDO 2 X 1,20M.	FORT	FORT	R\$ 270,00	R\$ 11.340,00
						Total R\$ 60.675,00	

Fornecedor: FORTAL COMERCIO LTDA **CNPJ:** 09.242.923/0001-24

Representante: maria de fatima araujo
Telefone: (88) 3661-4301
E-mail: fortal.comercio@hotmail.com
Endereço: AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA, 1810 - SAGUIM, Acaraú - Ceará - 62580-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
13	20,00	UND	AQUISIÇÃO DE ARMÁRIO DE AÇO ALTO FECHADO, COM 2 PORTAS COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS	PANDIM	CONFORME EDITAL	R\$ 690,00	R\$ 13.800,00
						Total R\$ 13.800,00	

Fornecedor: REDNOV FERRAMENTAS LTDA. **CNPJ:** 45.769.285/0001-68

Representante: LENILSO LUÍS DA SILVA
Telefone: (47) 3057-3925
E-mail: propostas@rednov.com.br
Endereço: R BERTA METTE, 149 - ITOUPAVAZINHA, Blumenau - Santa Catarina - 89066-530

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
16	50,00	UND	AQUISIÇÃO DE VENTILADOR DE PAREDE, MEDINDO 60 CM	VENTISOL	VOP 60 NEW	R\$ 266,99	R\$ 13.349,50
						Total R\$ 13.349,50	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.